第1号様式

工　事　施　工　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　会津宮川土地改良区理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　令和　　年度において、下記のとおり会津宮川土地改良区維持管理計画外の農業用施設の（　補修　・　改修　）工事を施行したいので、会津宮川土地改良区管内における末端「用排水」施設に対する工事取扱い規則により申請します。

記

1． 工事の目的

2． 工事施工箇所

3． 工事の概算額　　　　　　　　　　　　　　　　円

4． 添付資料　　　１）設計積算書若しくは見積書

　　　　　　　　　　　　２）位置図

　　　　　　　　　　　　３）写真